Права аренды сроком с 12 января 2018 года по 12 января 2067 года 

земельного участка, кадастровый номер: 86:04:0000018:9602; общая 

площадь: 29381+/-55 кв.м  52886000,00 

Залоговое 

имущество 

Наименование Рыночная общая стоимость, руб. 

Итоговая общая величина 

рыночной стоимости  

455 710 414,34 (Четыреста пятьдесят пять миллионов семьсот десять тысяч 

четыреста четырнадцать рублей 34 копейки) 

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы, пожалуйста, обращайтесь непосредственно к нам. 

Благодарим Вас за возможность оказать наши услуги. 

Генеральный директор  

ООО «Сибирь-Финанс»                                                                   /Д.И.Наумов /

[...]

Права аренды сроком с 12 января 2018 года по 12 января 2067 года земельного участка, 

кадастровый номер: 86:04:0000018:9602; общая площадь: 29381+/-55 кв.м  52886000,00 

Наименование Рыночная общая стоимость, руб. 

Итоговая общая величина рыночной 

стоимости  

455710414,34 (Четыреста пятьдесят пять миллионов семьсот десять 

тысяч четыреста четырнадцать рублей 34 копейки) 

1.2. Основание для проведения оценки 

Основанием для проведения оценки является Договор на оказание услуг по проведению оценки  

№290-25 от 10.10.2025г., заключенный между ООО «НефтьЭнергоПродукт»  и ООО «Сибирь-

Финанс».